
 

 

 

            DPL.5720.37.2023 

 

POSTANOWIENIE NR 108/2023 

 Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 25 września 2023 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Wągrowiec 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Pile II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach  

nr 1 – 19 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Wągrowiec.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile II 

 

(-) Roma Dworzańska-Schulz 

 

  

 

 

KOMISARZ WYBORCZY 

W PILE II 

Roma Dworzańska-Schulz 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do Postanowienia nr 108/2023  

Komisarza Wyborczego w Pile II  

z dnia 25 września 2023 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej, ul. Kolejowa 14, 

62-100 Wągrowiec: 

 

1. Grzegorz Bałdyga, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Kobylec 

2. Kamila Januchowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Sienno 

3. Magdalena Aniela Kmiecikowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sady 

4. Janina Elżbieta Kochańska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Wągrowiec 

5. Monika Maćkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wągrowiec 

6. Zofia Barbara Radecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wiatrowiec 

7. Mariola Maria Sawicka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Pawłowo 

Żońskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska, Łaziska 51, 62-100 Wągrowiec: 

 

1. Paulina Anna Andrzejewska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Łaziska 

2. Dominik Baran, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łaziska 

3. Violetta Anna Januchowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kaliska 

4. Krzysztof Kołos, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Ochodza 

5. Marta Marianna Radkiewicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Przysieczyn 

6. Radosław Marian Sierpowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Runowo 

7. Amelia Anna Trafas, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Wągrowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Sienno 26b, 62-100 Wągrowiec: 

 

1. Marcin Andrzejewski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Łęgowo 

2. Magdalena Katarzyna Bukowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Runowo 

3. Zbigniew Leszek Ciszewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brzeźno Stare 

4. Robert Kaniewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wągrowiec 

5. Monika Kołos, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Ochodza 

6. Elżbieta Maria Torzewska-Jarosz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wiatrowo 

7. Renata Maria Urban, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Wągrowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Stanisława Staszica, Żelice 14A,  

62-113 Żelice: 

 

1. Natalia Frąszczak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Nowe 

2. Przemysław Górski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wągrowiec 

3. Tomasz Kaczmarek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żelice 

4. Lidia Malewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Rudnicze 

5. Franciszek Nowak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żelice 

6. Łukasz Nowak, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Żelice 

7. Marika Stachowiak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Rudniczyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Wiejski Ośrodek Integracji i Aktywizacji Wsi,  

Pawłowo Żońskie 13a, 62-104 Pawłowo Żońskie: 

 

1. Weronika Bartczak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Pawłowo 

Żońskie 

2. Ewa Anna Bukowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Oborniki 

3. Nikola Ciesiółka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wągrowiec 

4. Małgorzata Czarnolewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czekanowo 

5. Anna Kolińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kaliszany 

6. Leszek Kostecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Toniszewso 

7. Karolina Magdalena Wiśniewska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Pawłowo Żońskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Łeknie, ul. Pocztowa 7,  

62-105 Łekno: 

 

1. Halina Teresa Biniewska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Łekno 

2. Edyta Cegielska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łekno 

3. Maciej Chojnacki, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Panigródz 

4. Mirosław Marek Dawidowicz, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Wiśniewo 

5. Renata Zofia Łukaszczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Kobylec 

6. Andrzej Stanisław Maćkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Werkowo 

7. Natalia Anna Sulikowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kobylec 

8. Wojciech Urban, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Wągrowiec 

9. Hanna Zawadzka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Łekno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska, Rąbczyn 68, 62-106 Rąbczyn: 

 

1. Marta Weronika Borucka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Rąbczyn 

2. Iwona Katarzyna Dawidowicz, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Wiśniewo 

3. Weronika Gramowska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Ochodza 

4. Pamela Jakubowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Łekno 

5. Łucja Dorota Wicher, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gruntowice 

6. Magdalena Cecylia Woźniak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Łekno 

7. Grażyna Zjawińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rąbczyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska, Grylewo 6, 62-104 Grylewo: 

 

1. Paweł Dziuma, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Pawłowo Żońskie 

2. Katarzyna Monika Maćkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wągrowiec 

3. Agnieszka Mazur, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Pawłowo Żońskie 

4. Beata Radkiewicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Przysieczyn 

5. Malwina Staniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grylewo 

6. Ewa Katarzyna Uściłowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Łaziska 

7. Zbigniew Ziółkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Wągrowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Ośrodek Edukacji Ekologicznej, Kobylec ul. Ratownicza 8A, 

62-100 Wągrowiec: 

 

1. Marek Gierczak, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kobylec 

2. Łukasz Kowalski, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Wągrowiec 

3. Anna Maria Kramer, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Bartodzieje 

4. Jan Maćkowiak, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Wągrowiec 

5. Marcin Marek Michalak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łukowo 

6. Rafał Pilarski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Grabówka 

7. Beata Maria Szmańko, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Łęgowo 

8. Adam Marian Zadroga, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wągrowiec 

9. Jolanta Żeglarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Wągrowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska, Łęgowo 41A, 62-100 Wągrowiec: 

 

1. Marlena Andrzejewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Łęgowo 

2. Marzena Maria Burzyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Potrzanowo 

3. Maja Barbara Fludra, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Wągrowiec 

4. Wioletta Kowalczyk, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Wągrowiec 

5. Jolanta Makowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Długa Wieś 

6. Karolina Schulz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wągrowiec 

7. Martyna Jolanta Woźniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czesławice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Ośrodek Edukacji Ekologicznej, Micharzewo 21,  

62-100 Wągrowiec: 

 

1. Jowita Maria Dobrochowska-Czaczyk, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Przysieczyn 

2. Irena Teresa Hojnacka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rybowo 

3. Ewa Karczewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wągrowiec 

4. Karina Weronika Kieliszczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Krosno 

5. Alicja Kujawa, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Kaliska 

6. Julita Anastazja Michalak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Morakowo 

7. Karolina Wesela, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Wiśniewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Ośrodek Edukacji Ekologicznej, Nowe 27,  

62-100 Wągrowiec: 

 

1. Kamila Stanisława Kłos, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wągrowiec 

2. Adam Ziemowit Kobylański, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Wągrowiec 

3. Mateusz Mikołaj Kramer, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Bartodzieje 

4. Izabela Lupa, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Wągrowiec 

5. Tobiasz Lupa, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Wągrowiec 

6. Małgorzata Sieracka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kobylec 

7. Mateusz Tomczak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Żelice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica Wiejska, Ochodza 53A, 62-100 Wągrowiec: 

 

1. Magdalena Babiaczyk, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Zbietka 

2. Hubert Wojciech Karasiewicz, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Popowo Kolonia 

3. Katarzyna Anna Karasiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Popowo Kolonia 

4. Sebastian Jakub Kucharski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ochodza 

5. Magdalena Anna Polcyn, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ochodza 

6. Iwona Szymczak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wągrowiec 

7. Paulina Wojciechowska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Wągrowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Biblioteka Publiczna w Łeknie Filia w Potulicach,  

Potulice 13A, 62-112 Potulice: 

 

1. Dorota Basińska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Przysieczyn 

2. Justyna Basińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wągrowiec 

3. Żaneta Dobrochowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Podlesie Kościelne 

4. Patrycja Aleksandra Hojnacka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gołańcz 

5. Marlena Jankowiak, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Wągrowiec 

6. Irena Klawińska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Potulice 

7. Danuta Stachowiak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Mikołajewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Wiejski Ośrodek Integracji i Aktywizacji Wsi w Rgielsku, 

Rgielsko 22, 62-100 Wągrowiec: 

 

1. Anna Bondyra, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kopaszyn 

2. Paulina Anna Ewertowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łaziska 

3. Małgorzata Barbara Lubik, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Wągrowiec 

4. Katarzyna Romana Plewa, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rgielsko 

5. Weronika Patrycja Rudzińska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Wągrowiec 

6. Grażyna Maria Skibińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Kobylec 

7. Agata Skrętna, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Wągrowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Świetlica Wiejska, Rudnicze 8A, 62-113 Rudnicze: 

 

1. Bartłomiej Piotr Bodus, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Wągrowiec 

2. Tomasz Fludra, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Runowo 

3. Piotr Kaczmarek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żelice 

4. Beata Maria Kozieja, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Wągrowiec 

5. Monika Kubiak-Wiśniewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sienno 

6. Karol Krzysztof Twardowski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Mieścisko 

7. Jadwiga Wrzosek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Rudnicze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Świetlica Wiejska, Siedleczko 25, 62-105 Łekno: 

 

1. Ignacy Brząkowski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Siedleczko 

2. Joanna Maria Frasz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gołańcz 

3. Justyna Anna Mikołajczak-Piec, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Siedleczko 

4. Aleksandra Michalina Porwisz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Wągrowiec 

5. Marian Łukasz Sokołowski, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Komasin 

6. Krystyna Maria Wegner, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Wiśniewo 

7. Paulina Barbara Winkel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łekno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Świetlica Wiejska, Werkowo 31A, 62-105 Łekno: 

 

1. Tomasz Fabiszak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wągrowiec 

2. Anna Hanna Frasz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gołańcz 

3. Kornelia Maria Madeksza, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Wągrowiec 

4. Anna Marlena Przybylska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Wiśniewko 

5. Hanna Teresa Sturma, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Wągrowiec 

6. Edyta Zawadzka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Łekno 

7. Katarzyna Zawadzka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Łekno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Szkoła Podstawowa w Wiatrowie, Wiatrowo 1,  

62-100 Wągrowiec: 

 

1. Joanna Maria Janicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wiatrowo 

2. Krzysztof Jankowiak, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Wągrowiec 

3. Patrycja Magdalena Jankowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Potulice 

4. Paweł Milczarek, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Przysieka 

5. Kacper Nowak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Wągrowiec 

6. Kamila Zofia Rączkowska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Mieścisko 

7. Zuzanna Rączkowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Mieścisko 

 

 


